
Výhodné slevy  
a dárky k nákupům 
jsou tady

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 zá

so
b.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

1. března – 30. dubna 2024

PRO SILNÉ VLASY  
A HEBKOU POKOŽKU
Kupte sadu Zlatý zázvor: šampón na vlasy + 
balzám a za 1 Kč získáte tělovou sůl Medová 
broskev.
1 003,80 Kč  716,80 Kč

HAINAN TAO: PÉČE O TĚLO
Kupte sadu produktů s mořskými řasami: bohatý 
tělový krém + tělovou sůl, a za 1 Kč získáte 
sprchový gel Pupečník asijský.
895,00 Kč  623,00 Kč

PRO CELOU RODINU
Kupte sadu produktů pro posílení vlasů  
s extraktem Ling Zhi: šampon + balzám  
na vlasy, a za 1 Kč získáte šampon-gel na tělo  
a vlasy Baby Bambo.
728,20 Kč  486,20 Kč

1+1=3

1+1=3

1+1=3
21308

21309

30213

20107
20109

32620 32618 35717

20141

A
kc

e



TIBETAN HERBS: 
OMLAZENÍ S CORDYCEPSEM
Kupte intenzivní komplex na pokožku kolem  
očí a za 1 Kč získáte pleťové sérum.
969,00 Kč  591,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE: KOSMETIKA 
S HYDROLYZOVANÝM KOLAGENEM
Kupte dva produkty řady Collagen Active: modelující gel 
na tvar obličeje + zpevňující a liftingovou emulzi na obličej 
a krk, a za 1 Kč získáte exfoliant na obličej proti projevům 
stárnutí ze stejné řady.
1 483,00 Kč  979,00 Kč

FRESHCLICK: ZÁŘIVÁ 
MLADÁ PLEŤ
Kupte pleťové podkladové sérum  
a za 1 Kč získáte čistící pěnu na obličej 
nebo tělové mléko SOD.
928,00 Kč  465,00 Kč*
*Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

VITA DERM: 
ČIŠTĚNÍ A HYDRATACE
Kupte regenerační pleťový toner  
a za 1 Kč získáte zklidňující čistící pleťovou pěnu.
1 174,00 Kč  588,00 Kč

VITA DERM: PÉČE 
O CITLIVOU PLEŤ
Kupte zklidňující a ochranný pleťový krém a za 1 Kč 
získáte zklidňující a ochranný krém na oční víčka.
1 253,00 Kč  711,00 Kč

SNAKE FACTOR: 
PRO REGENERACI
Kupte produkt z řady Snake Factor dle vlastního 
výběru: regenerační pleťové tonikum, krém  
na zpevnění obličeje a vyhlazení vrásek, krém  
pro komplexní obnovu pleti obličeje, gel-aktiv proti 
vráskám na pleť kolem očí, krém na nohy s hadím 
tukem nebo krém na ruce s hadím tukem, a za 1 Kč 
získáte křišťálovou kolagenovou masku na oční víčka.
560,00 Kč  454,00 Kč*

1=2 1=2 1=2

1=21+1=3
1=2

12106

12117

12707 12705 12716

17002 17001  
nebo 37004

16303 16304

16301

16302

15
10

2-
15

10
5,

 4
11

01
, 4

11
02

12710



3=4 1=2

1=21=2

1=2
2=3

1=2
1=2

ČIŠTĚNÍ  
A REGENERACE
Kupte tři čistící náplasti na nos 
Bambusové uhlí a za 1 Kč získáte 
regenerační krémovou masku  
na obličej Mořský elixír.
214,00 Kč  124,00 Kč

SPA TECHNOLOGY:  
NA PLEŤ A TĚLO
Kupte vodou rozpustnou masku 
na obličej Perlový pudr a za 1 Kč 
získáte Tělovou sůl Grapefruit.
220,70 Kč  170,00 Kč

SVĚŽÍ OBLIČEJ  
A DOKONALÉ 
LINKY
Kupte osvěžující krémovou 
masku na obličej Ledovcová 
voda a za 1 Kč získáte tužku 
na rty a oči, odstín dle 
výběru: 1 Black, 02 Dark 
Brown, 38 Snow.
148,00 Kč  92,00 Kč

PRO LUXUSNÍ 
POHLED
Kupte prodlužující řasenku 
Mega Lash-Extension a za 
1 Kč získáte tužku na obočí, 
odstín 02 Graphite.
661,00 Kč  400,00 Kč

PRO SKVĚLÝ POCIT
Kupte Doplněk stravy Zlatophyt* a za 1 Kč 
získáte doplněk stravy Сalcemarine Сomplex**.
2 021,00 Kč  1 230,00 Kč
*Není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku 
stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy 
nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Není určeno pro děti do 3 let včetně. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému 
komponentu doplňku stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

*Doplněk stravy s cukrem a sladidlem. Není určeno dětem. 
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Doplněk stravy s cukrem. Není určeno dětem do 3 let. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému  
z komponentů doplňku stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

CHUTNÁ SVAČINA
Kupte dva pektinové kysele  
s rakytníkem a jablkem  
a za 1 Kč získáte rajčatovou 
polévku s kokosem.
228,00 Kč  153,00 Kč

PROSPĚŠNÉ NÁPOJE S KAKAEM
Kupte nápoj s kakaem obohacený hyaluronovou 
kyselinou* a za 1 Kč získáte nápoj s kakaem, 
vlašským ořechem a jódem**.
142,00 Kč  80,00 Kč

PRO KVALITNÍ PRANÍ
Kupte plátky koncentrovaného 
přípravku (detergentu)  
na praní a za 1 Kč získáte tyčinku 
na odstraňování skvrn na bázi 
kyslíku.
644,00 Kč  435,00 Kč

11325

50111

50224

30224

50
11

0

80
90

4,
 o

ds
tín

 0
1, 

02
 n

eb
o 

38

80
13

0

80906/02

135455
135463

195431

195465

19
88

21

196804

1480204

1480205

A
kc

e



Produkt
Katalogová 
cena, Kč  

Cena 
po slevě, Kč

SLEVA 35 %
Krém-sérum na oční víčka na vrásky, 30 g, kód: 15801 1 007,00 655,00
Pleťový krém Koncentrát krásy, 50 g, kód: 15802 1 051,00 683,00
Ochranný krém Tekuté rukavice, 50 g, kód: 40125 123,00 80,00

SLEVA 30 %
Gelová zubní pasta ProDental Junior, 50 g, kód: 60147 115,00 81,00

SLEVA 25 %
Šampon-maska s keratinem pro barvené vlasy, 250 g, kód: 20139 328,00 246,00
Balzám Talisman, 8 g, kód: 30138 68,00 51,00
Tělový krém Tekutá náplast, 125 g, kód: 34413 399,00 299,00

SLEVA 20 %
Řasenka City Style, 6 ml, kód: 80402 404,00 323,00

Zpevňující sérum na řasy a obočí, 5 ml, kód: 80916 543,00 434,00

Vlasový balzám-kondicionér Recept starověké Číny, 220 g,  
kód: 20147 262,00 210,00

Tělová sůl Zelený čaj, 380 g, kód: 30215 288,00 230,00
Tělová sůl Grapefruit, 380 g, kód: 30222 288,00 230,00
Tělová sůl Krystaly z Mrtvého moře, 330 g, kód: 30223 423,00 338,00

SUPER CENA
Balzám-filler pro hustotu a růst vlasů, 250 g, kód: 20153 468,00
Slupovací maska na obličej, 80 g
• Aloe, kód: 50201
• s extraktem placenty, kód: 50202

161,00

Gel Aloe vera, 50 g, kód: 14715 212,00
Bylinná směs Taiga vision, doplněk stravy*,  
21 sáčků po 2 g, kód: 125901 264,00

Bylinná směs Přirozená hybnost, doplněk stravy**,  
21 sáčků po 2 g, kód: 125905 232,00

TianDe snižuje ceny až o 35 %
1. března – 30. dubna 2024

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

*Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. U citlivých osob možnost fotosenzibilizace. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Ukládejte mimo dosah dětí.
**Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Obsahuje lékořici – osoby s vysokým krevním tlakem  
by se měly vyvarovat nadměrné spotřebě. Nevhodné při onemocnění ledvin a srdce. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Ukládejte mimo dosah dětí. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému 
komponentu produktu.

Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.


